



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div>Dodavatel:<br/><b>GASTRO OLOMOUC s.r.o.</b><br/><b>Trávníky 126/20</b><br/><b>78336 Křelov-Břuchotín</b><br/><b>Česká republika</b></div> <div></div> <div>IČ (CIN): 03667995<br/>DIČ (VAT number): CZ03667995<br/>Spisová značka: C 60958 -<br/>Krajský soud v Ostravě</div> <div>Telefon: +<br/>E-mail: info@gastro-olomouc.cz<br/>https://www.gastro-olomouc.cz</div> <div>Datum vystavení: 24.9.2025</div> | <div>Objednávka č.: 0000005633</div> <div>Ze dne: 24.9.2025</div> <div><div>Příjemce:<br/><b>Basketbalový klub Opava a.s.</b><br/><b>Žižkova 2904/8</b><br/><b>747 07 Opava-Předměstí</b><br/><b>Česká republika</b></div><div>IČ (CIN): 25840576<br/>DIČ (VAT number): CZ25840576</div><div>E-mail:<br/>Telefon:</div><div>Doručovací adresa:</div></div> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Položky dodávky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Množství | Cena za m. j. | Sleva | Cena po slevě | Cena          | DPH % | DPH          | Celková cena vč. DPH |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|-------|---------------|---------------|-------|--------------|----------------------|
| 1. Elektrický konvektomat RETIGO Orange Plus 611 i, 6 x GN 1/1 + 1 zásuv, 933 x 786 x 821 mm<br>Varianta: příkon 10,9 kW, 16 A, sprcha, klapka pro odtah, vpich.jehla, automatické mytí                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1        | 200 100,00 Kč | 20 %  | 160 080,00 Kč | 160 080,00 Kč | 21 %  | 33 616,80 Kč | 193 696,80 Kč        |
| 2. Nerezový podstavec pod konvektomat s 16 podélnými zásuvy<br>Varianta: ST 1116 original                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1        | 14 840,00 Kč  | 15 %  | 12 614,00 Kč  | 12 614,00 Kč  | 21 %  | 2 648,94 Kč  | 15 262,94 Kč         |
| 3. Filtrační systémy Brita<br>Varianta: Konvektomat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 2        | 5 980,00 Kč   | 15 %  | 5 083,00 Kč   | 10 166,00 Kč  | 21 %  | 2 134,86 Kč  | 12 300,86 Kč         |
| 4. Sada hlavice Purity C Steam                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1        | 2 902,00 Kč   | 15 %  | 2 466,70 Kč   | 2 466,70 Kč   | 21 %  | 518,01 Kč    | 2 984,71 Kč          |
| 5. Grilovací deska 39x52 elektrická hladká s podestavbou 400 V   RM - FTL-74ET Číslo produktu - 00001017 / Model: FTL-74ET, Příkon elektrický [kW] 12.000 Napájení 400 V / 3N - 50 Hz<br>Varianta: šířka netto [mm] 400 Hloubka netto [mm] 705 Výška netto [mm] 900 Hmotnost netto [kg] 54.00 Šířka brutto [mm] 430 Hloubka brutto [mm] 770 Výška brutto [mm] 1110 Hmotnost brutto [kg] 64.00 Typ spotřebiče Elektrické zařízení Konstruční typ zařízení Stacionár                                   | 1        | 54 900,00 Kč  | 15 %  | 46 665,00 Kč  | 46 665,00 Kč  | 21 %  | 9 799,65 Kč  | 56 464,65 Kč         |
| 6. Pánev sklopná manuální elektrická 50 l ocelové dno   RM - BR50-78ET Číslo produktu - 00000112 / Model: BR50-78ET, Příkon elektrický [kW] 10.500 Napájení 400 V / 3N - 50 Hz<br>Varianta: Šířka netto [mm] 800 Hloubka netto [mm] 700 Výška netto [mm] 900 Hmotnost netto [kg] 125.00 Šířka brutto [mm] 770 Hloubka brutto [mm] 840 Výška brutto [mm] 1200 Hmotnost brutto [kg] 133.00 Typ spotřebiče Elektrické zařízení Konstruční typ zařízení S podes                                          | 1        | 105 900,00 Kč | 15 %  | 90 015,00 Kč  | 90 015,00 Kč  | 21 %  | 18 903,15 Kč | 108 918,15 Kč        |
| 7. Sporák sklokeramický elektrický se statickou elektrickou troubou GN 2/1 - 4x plotýnka 400 V   RM - CFC4-78ET Číslo produktu - 00000330 / Model: CFC4-78ET, Příkon elektrický [kW] 15.000 Napájení 400 V / 3N - 50 Hz<br>Varianta: Šířka netto [mm] 800 Hloubka netto [mm] 705 Výška netto [mm] 900 Hmotnost netto [kg] 94.00 Šířka brutto [mm] 830 Hloubka brutto [mm] 770 Výška brutto [mm] 1110 Hmotnost brutto [kg] 107.00 Typ spotřebiče Elektrické zařízení Konstruční typ zařízení S podest | 1        | 129 900,00 Kč | 15 %  | 110 415,00 Kč | 110 415,00 Kč | 21 %  | 23 187,15 Kč | 133 602,15 Kč        |
| 8.Chladicí skříň s plnými dveřmi, bílá Tefcold UR 600 W1<br>Varianta: 777 x 745 x 1895 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1        | 25 430,00 Kč  | 15 %  | 21 615,50 Kč  | 21 615,50 Kč  | 21 %  | 4 539,26 Kč  | 26 154,76 Kč         |
| 9.Mixér ponorný WSB55E rameno 355mm<br>Katalogové číslo: 7117106                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1        | 10 500,00 Kč  | 15 %  | 8 925,00 Kč   | 8 925,00 Kč   | 21 %  | 1 874,25 Kč  | 10 799,25 Kč         |
| MIXER+ŠLEHAČ PONORNÝ CMP 250 COMBI EASY PLUG<br>Varianta: 34300B                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1        | 20 280,00 Kč  | 15 %  | 17 238,00 Kč  | 17 238,00 Kč  | 21 %  | 3 619,98 Kč  | 20 857,98 Kč         |
| Mrazicí skříň plné dveře, bílá Tefcold UF 600<br>Varianta: 777 x 695 x 1895 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 2        | 23 200,00 Kč  | 15 %  | 19 720,00 Kč  | 39 440,00 Kč  | 21 %  | 8 282,40 Kč  | 47 722,40 Kč         |

| Položky dodávky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Množství | Cena za m. j. | Sleva | Cena po slevě | Cena          | DPH % | DPH           | Celková cena vč. DPH      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|-------|---------------|---------------|-------|---------------|---------------------------|
| Nářezový stroj NS 300 ST-T teflon Katalogové číslo: 6210496, Napájení: 230 V Příkon: 250 W Šířka: 570 mm Hloubka: 480 mm Výška: 400 mm Průměr nože: 300 mm Provedení nože: hladký, teflonový Max. obdélníkový řez: Ø 185 mm Nastavení tloušťky řezu: 0-11 Varianta: Barva: stříbrná Průměr nože: 300 mm Druh pohonu: řemenový Uložení vozíku: šikmé Provedení nože: hladký, teflonový | 1        | 14 900,00 Kč  | 15 %  | 12 665,00 Kč  | 12 665,00 Kč  | 21 %  | 2 659,65 Kč   | 15 324,65 Kč              |
| Sprcha tlaková na nádoby STAR 130 Varianta: 5120032                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 2        | 5 400,00 Kč   | 15 %  | 4 590,00 Kč   | 9 180,00 Kč   | 21 %  | 1 927,80 Kč   | 11 107,80 Kč              |
| Výrobník ledu NTF SL-60-A s čerpadlem (33kg/24h - 17g) Varianta: 5490704D, Značka: N.T.F. Provedení: nerez/plast Napájení: 230 V/1N/50 HZ Příkon: 270 W Šířka: 387 mm Hloubka: 470 mm Výška: 687 mm Automatický mycí systém CS: ano Chladivo: R 290                                                                                                                                   | 1        | 27 900,00 Kč  | 15 %  | 23 715,00 Kč  | 23 715,00 Kč  | 21 %  | 4 980,15 Kč   | 28 695,15 Kč              |
| Dopravné zdarma Kód: z 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1        | 0,00 Kč       | 0 %   | 0,00 Kč       | 0,00 Kč       | 21 %  | 0,00 Kč       | 0,00 Kč                   |
| Shrnutí<br>Zaokrouhlení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |          |               |       |               | 565 200,20 Kč |       | 118 692,05 Kč | 683 892,25 Kč<br>-0,25 Kč |
| <b>K ZAPLACENÍ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |          |               |       |               |               |       |               | <b>683 892,00 Kč</b>      |

Vystavil: Administrator

